\ Plura de iis quae agenda sunt et tractanda

in capitulis, prò rectà administratione honorum
ad basiiicas et collegiatas ecclesias saeculares

Urbis pertinentium, statuit Alexander VII, Con-

slitul. cl ,(al. 34) quae incipit Pro commhsà
toin. xvi

,
pag. 2h8,

R03IANUM 4a. C. 1C73

Innocentins Papa XI,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 4. Cum
, sicut 'aceepimus , saepius c»n«a consti.

contigerit quod per dilectos filios archi-

'

u" uli ' s '

presbylerum, seu eius vicarium, et cano-

nicos ecclesiae S. Ioannis in Laterano de

Urbe, capitulariter, ut moris est, congre-

gatos, capitularia tractata, gesta, slatuta

et ordinala per nonnullos ex ibidem in-

teressentibus publicata et revelata fue-

rint, ac publicentur et revelentur in dies,

et ex publicatione et revelalione huius-

modi non modicum dictae ecclesiae et

capitularibus praefatis illatum sit prae-

iudicium et afferatur:

§ 2. Nos, in praemissis opportune prò- Prae.-ipii„r

videre volentes, motu proprio, et ex £\* tioò7E,

certa scientià ac matura deliberatone no- cia^s'ed"™";

stris, deque apostolicae potestatis ^eai-lyUtJ'"^'^

tudine, archipresbytero, seu eius vicario, v'Acuì.

1 ' 1 ' 1 ' 8 "'

et canonicis ecclesiae huinsmodi, aliis-

que quibuscumque personis ecclesiasti-

cis et saecularibus
, etsi pontificali vel

alia quavis praefulgeant dignitate, qui

capitulo ipsius ecclesiae interfuerint, ne.

de cetero perpetuis futuris temporibus

in ipso capitulo prò tempore tractata,

gesta, statuta et ordinata quibusvis per-

sonis tacite vel expresse per se vel per

alium seu alios absque ipsius capituli

licentià publicare vel revelare audeant

vel praesumant, sub excommunicationis

latae sententiae, a qua nisi per nos vel

successores nostros praeterquam in mor-
tis articulo constituli absolvi non possint,

ipso facto incurrendà poenà, districtius

inhibemus ac praecipimus et mandamus.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus obstantiatoiiit.

et ordinationibus apostolicis, et dictae

ecclesiae, etiam iuramento, confirmatio-

ne apostolica, vel quavis firmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et
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innovatis
;
qnibus omnibus et singulis

,

illorum tenores prflesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac insertis ha-

benl.es, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum effectum , hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse